ESTADO DO PARANA

CAMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracdo Direta

EXERCICIO:2021

PERIODO (MES): Janeiro
DATA DE EMISSA0:02/02/2021
PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentérios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

Salto do Itararé, 02/02/2021

0,00

0,00

0,00
100.000,00
100.000,00
9.674,37
0,00

0,00
9.674,37

109.674,37

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraor¢gamentarios (X)
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XII) = (VIHVIIHX+X+XI)

ODAIR JOSE CARVALHO DA SILVA

PRESIDENTE CONTADOR

NILTON CESAR ESPOSITO

LAiS THEREZA MOREIRA
CONTROLE INTERNO

70.982,61
70.982,61
0,00

0,00
9.674,37
9.674,37
29.017,39
29.017,39

109.674,37



